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Filmstudio HOsten

26 sep

3 okt

10 okt

17 okt

24 okt

31 okt

/ nov

14 nov

28 nov

5 dec

Shine

Publikens val

Passage

Mrs Harris goes to Paris

The Zone of Interest
+ Filmsnack med snacks

Syndabocken
ARSMOTE

Perfect Days

Lararrummet

Goodbye Julia

May December

Brottet ar mitt
+ Gloggfika

Filmerna visas pa FOLKAN TORSDAGAR kl 19.00

Kostnad: 300 kr/vuxen, 150 kr/ungdom (fodda -04 eller senare)
Ev. kvarvarande medlemskort kan képas pa Folkan fore filmerna.

Scott Hicks

L. AKIn

A. Fabian

J. Glaser

A. Petersén

W. Wenders

|. Catak

M. Kordofani

T. Haynes

F. Ozon

Biljetter till enstaka filmer séljes ej.

Australien

Sverige

UK/Frankrike

UK/Polen/USA

Sverige/Malta

Japan/Tyskland

Tyskland

Sudan

USA

Frankrike

2024

1996

2024

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2023



Filmstudio HOosten 2024

www.ornskoldsviksfilmstudio.se
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PORTMAN MOORE

Luchini

Dussollier
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AR FANTASTISK'

dewde, P rag, WERY

Viraam hm\

e
TANEN PLLNTOIUNET |

+T00D HAYNES r1 A CiEg A AR SR

; | | o ' <y Y5 L-\.’!Di;lﬁb\"‘ﬂlbﬂlﬁ'
' AR TN PR T A BASTA UTLANDSEA FILM
‘ ' R b TaiOhe . e Y, ¢ r o WU ERL :
P £ : 3 . ‘ ‘. -' . -_I' . 'w

oA

" ) » v S — . . ! , ’ -
A — . : . ¥ . . : c. -'.. g . ) . { Q ;‘- \ . ‘
. ] : - ' . s A" TN - .- { d . - -
L . ’ . N : » , ': . =5 c. & P Y . " e ——
< Lx. : ' T .'. 0. R e & ' row 2P &Y A \\ e
) rt s : o ' g 3 - ? 35 ‘ v "Jq‘ : e, . 131 017 ot 2 s me
P e g SRR A o [ 5 - s z ' N TR TR g LSRR
’ - g : I - 1 Jou s, RN B LD TR Rl R L PR L RSP
: ' N . ) 8 | > - A 1E EPa JDMOCUU" SRR . TR TP TP
p " § y a . . ey - A o Ta gy . -
> : «¥ . e £ ' < o @ e . Vet o Be WAL * € X
) ps 2 anh
- .‘.' - e . . - .‘ . . e ."
i MDY 2 4 PUEe) ke PRI 17 LEVIM e , : : o . -4 : o, —
i e X s ,.l LRl AT % o : - Ry ‘ . el P LA
- . » ’ . Aiew
: 5 - '\ . » s 5 oy
J IS » . M
. ’ . .
EN FILM AY wm WENDERS» A

PERFECT DAYS"

lm\
. "u

r*!t l_..JPL_c.I

GOABE YElUlIA.

UL Francors 0700 ——




	Slide 1: Filmstudio Hösten 2024
	Slide 2

